Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября  2024 г					                             № 37
с. Менза

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Мензинское» от 12.07.2023 г № 30 «Об утверждении Положения о применении дисциплинарного взыскания к муниципальным служащим администрации сельского поселения «Мензинское»  за совершение дисциплинарного проступка».
 В соответствии с протестом прокурора муниципального района «Красночикойский район» от 30.09.2024 года № 07-20б-2024 г/Прдп 319-24-20760001 на постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 12.07.2024 г №30 «Об утверждении Положения о применении дисциплинарного взыскания к муниципальным служащим администрации сельского поселения «Мензинское»  за совершение дисциплинарного проступка» и  Устава сельского поселения «Мензинское», администрация сельского поселения «Мензинское»    постановляет:

1.  Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 12.07.2024 г №30 «Об утверждении Положения о применении дисциплинарного взыскания к муниципальным служащим администрации сельского поселения «Мензинское»  за совершение дисциплинарного проступка» дополнить  раздел 1р.п.1.3 следующего содержания:
2. 1р.п.1.3 Освобождение муниципального служащего от дисциплинарной ответственности за неисполнение обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции, в соответствии со ст.ст. 14.1, 15, 27 ФЗ № 273.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сел Менза, Укыр, Шонуй.

Глава сельского поселения «Мензинское»                                     С.В. Викулов